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Rozmowa z Lin/leyem.
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Ке" Wezoraj wrócił Ao Wiednia tutejszy przedstawi-

ciel angielski liaLinôloL'ktôry przez czas bawił w Lan——

aynie i ktmmich Aoniesień ma być zamianowanym - а

definityunie posłem angielskim w Wie/niu z chwilą wejścia w mit

traktatu pokojowego w St.Germain.

Dzisiaj chichi! mnie jeden z tutejszych mam.

"matów i w trakcie rozmowy gratulove! mi szezegòInie korzystne: >

zmiany stosubku Anglii йо Polski. Zapytany, czy twin-Manie lì»

je opiera na faktach czy też na Aomniemaniach, capu-Z finale-aha;

Ze wraca тХабпіє od Linfleya, który w rozmowiez nim Роди-ш:

. kilkakrotniewzrost prestige'uPolski w Anglii zarówno w szer- -

szych між politycznych, jak w sferach uaroëagnych. Ofenzywa

polska na Kijów, wyraził się Linfley wobecmojego шљивама.“–
---re
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nei! angielski zmarnowaniem wielkich wysiłków dyplomatyesnych
i “зации wielkieni stratani materjalneni.Na sapytanie‚jckh
beîa owoce ofenzywy polskie j na Ukrainie, otrzymał ten dyploma-
ta о? Linfleya w tym duchu, teBeAnglja alezamyśla
pozbawia Polski avec”“phat“ inia Egali: de “am.
w apărpol ко- osyjlki.

 

z вдув]:имел. poruszonych przez mojego informato-
ra w rozmowie z tutejszym prze/stawicielem angielskim ponieść
należy давим}; Anglii do Austryi, Niemiec, Węgier i “Surugi-

Ofnośnie do Austryi stvier/ziz Lindley, io sałatka”—
wanie się nią jest w Anglii powszechne i Że Sprawy austryackie .
traktorane i omawiane sa tam łyczliwie i przychylnie,
Do wywołania tego przyjaznego #la Austryi nastroju przyczynił
się szcagblnie notoryczny fakt Aobrego obcho/zenia Austryi
z jeńcami angielskimi przez cały czas trraniawojny. Anglicy ni
zapominają i tam tlumaczy sie ich sympatje dla Austryi i chęć
przyjścia jej z pomocą.

Sch Co sie zaś tyczy Niemiec określił Linfley głosy o zbli
Zeniu надежда—Машины:, ва przesa/ne a rzekome odchylonie , -
sig Anglii of polityki francuskiej w sprawiepołączenia.się -

мм:-у;в Називиpozbawione realna3 por‘atawy. тргатав:

retta jestwciągły: kontakciezniemieckim posłom w

Rosenbergiun,clc Anglia nie myślimm:-ghiswerostosunkudo

Francyifoggmyanhimüвитримавши.

W kwestyi węgierskiej wyraził Lintley zdanie,%o Angli;

nie bierze tragicznie gróśb węgierskich w sprawie niepo/pisania

traktatu pokojowego w Nenilly. Węhry są bowiem ze wszystkich



 

stron tak osaczone nie przyjaznemi państwami,Że jeden ke…—È
tryezny ruch CzechosZowacjyi, Jugosławii
йо złamania Spornego stanowiska Węgier.

s Natomiast bu/si w Anglii
obawy. Niepo/pisanie przez Бі; traktatu
triew sforze prawdopo/obieństwa а skutk
komplikacyi nie @naza sie przewi*zieég,
bolszewicka-nna?! wskazuje linję “видавництвами Iy— -_
pakow. .

= %

i Rumunii wystarczy

   hovanie sig Turcyipewno
poko jowego мед–ње

i wynikłych stgd °
Wialomości o so juszu---

 

   

  

- Donoszac Panu treść rozmowy Linfleya
z moim infy-matura, pozwolę sobie Aorzucié
wszym rzędzie ofnoŚnie Ao sprawy polskiej,

  

   

garbé uwagw pier-

W telogramie iskrowym z Warszawy z Ania 10Линий,“
jest wiadomość , wysyskane zresztą juś przez prasę polską
о обті айс зеп і и Bonar Lava w angielskiej Izbie gmin w sprawie
“…… polsko-rosyjskiej i o telegramie króle
do Naczelnika Państwa z okazyi rocznicy S.maja.
z głosów prasy polskiej komentowane sa te
rzystny Ala Polski zwrot w angielskiej opi

 

angielskiego -

Jak wynika să
Ava fakty jako ko-

nii public zne j
i v angielskich kołach rzęfowych.Wynurzenia Linileya byłyby

zatem potwier/zeniem słuszności tych komentarzy, PotrierAzenie -
to uważam za tem pewnie jsze,te wypowie'siane zostały nie bez- -poéreânio wobec mnie, lecz wobec osoby trzeciej, wobec fyplo- S
maty, co 80 którego bin'ley nia mógł przypuszczać, бе powtórzy -mi treść prowa/zonej z nim тилт–Ваљева „ma.
dość często z usług koleżeńskich tego dyplomaty, ilekroć cho-- fai mi o wybadanie prze/stawicieli ententowych w kwestjach,co

:

зйо których nie їздиш?-візу.. сту ойротієйі zupełnie

   

   

  

korzystam
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s@@zera a nia koloryzowang.

DrUgę sprawę poruszoną przez Lin'leya, obchotzgea -
nas wpravizie tylko poi!-06111031: mająca niemniej fla nas
bar/zo wielkie znaczenie jest unja Austryi z Rzeszę. Strierise-
nie Linfleya,#6tytym kierunku Anglja popiera politykę „mgr;
uważam za ważne zwłaszcza w obecne j chwili, gły пм
niemiecki rozpoczął w Austryi provaz?zona na wi elką skalę цм “
za ani” 0 założeniu specjalnego pisma " Alpenlan! " у tym ---

»! celu fonioszem już poprzednio.7e@ług informacyi 2054 pewnych, .

emieckiegoаксуз za unją -rzecz_
- tate/35537 przedstawiciel

*" Văssische Zeitung " Kot.aneare

z

awar етотнение
przez pewien czas popierały рацій; Allisśgenstmły obecnie
w 7şăeniach Separatystycznych. Poseł włoski Torretta pra
cuje istotnie bartso- intenzywniàrneapôl z posłen niemieckim
Rosenbergiem w duchu przyłączenia Austryi 20 Niemiec.Niebez-
pieczeństwo jest zatem wielkie, zwłaszcza w perspektywie zbli -

Żających się uhm-5:14 parlamentarnych,g@zie" kaśia partja nie .'
chcąc dab się zdystansować wywiesi hasło unii na swym sztan- -
Запе. Jeżeli więc twin—Palane Linfleya w tej sprain of-
Eviercie@la w sufiel‘naéei zamiary rzę/u angieslkiego, xxl-yah-
noby przeciwwagę przeciw polityce włosko-niemieckie j w Austryi
i uniemośliwśonoby akcję, która w konsekweneyi provafzi do
wzmOŻenia Niemiec. То zaś dla nes być nis może.

   

 

kieruje z ramienia rzą!
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